
UCHWAŁA Nr 113/559/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe i kształcenie 
nauczycieli oraz ustalenia formy i specjalności kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w roku 2023 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 70a ust. 1, 3 i 3a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz w związku z § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653), w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek uchwala się, co następuje: 

§ 1. W roku 2023 maksymalna kwota dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe i kształcenie 
nauczycieli pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) wynosi 
3 500,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące pięćset). 

§ 2. Dofinansowaniu podlegają opłaty za kształcenie nauczycieli na studiach pierwszego stopnia na kierunku 
mechanika i budowa maszyn oraz studiach podyplomowych w zakresie podstaw przedsiębiorczości, w zakresie 
biznesu i zarządzania, w zakresie wychowania do życia w rodzinie, w zakresie filozofii i etyki, w zakresie muzyki, 
w zakresie plastyki, w zakresie edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością wzrokową oraz w zakresie 
edukacji i terapii osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225EC876-2902-4179-87E1-A8FB3DF8F0F5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


